
ZARZĄDZENIE NR 40/FK/17 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta 

Chełmży za 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Przedstawia się Radzie Miejskiej Chełmży oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

w Bydgoszczy Zespół w Toruniu: 

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta Chełmży za 2016 rok stanowiące 

załącznik Nr 1 do zarządzenia; 

2) sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury – 

Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej stanowiące załącznik Nr 2 do zarządzenia; 

3) informację o stanie mienia komunalnego stanowiącą załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 



UZASADNIENIE 

 

do zarządzenia Nr 40/FK/17 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 29 marca 2017 roku 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta 

Chełmży za 2016 rok. 

 

 

Zgodnie z art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Burmistrz Miasta zobowiązany jest do 

przedstawienia Radzie Miejskiej i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdania rocznego 

z wykonania budżetu zawierającego zestawienie dochodów i wydatków wraz z informacją o 

stanie mienia komunalnego za 2016 rok oraz sprawozdanie roczne z wykonania planu 

finansowego samorządowej instytucji kultury - Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 

w terminie do dnia 31 marca br.  

 

 


